
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.32.1.2017.KS  

Protokół Nr 155/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 22 czerwca 2017 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.10 zakończenie o godz. 11.50 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Aflfred Rzegocki, Marek Tyza 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stalowowolskiego Tadeusz Samołyk. 

 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik, 

 Główny specjalista w Wydziale PKZ Lila Wojciak. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21 oraz przekazania dokumentacji 

postępowania konkursowego. 

4. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2 oraz przekazania 

dokumentacji postępowania konkursowego. 

5. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12 oraz przekazania dokumentacji 

postępowania konkursowego. 

6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 

6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. 

7. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. 

8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 



 
 

9. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych 

w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. 

10. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych, ul. E. Orzeszkowej 2. 

11. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 

12. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia pana Andrzeja Kolucha dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli do realizacji 

i rozliczenia projektu pn. „Wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

oraz eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji informatycznych 

i przyrodniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

13. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Łączności I Pomocy Rodakom We Lwowie i Na Kresach 

w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania transportu członków Stowarzyszenia na Ukrainę. 

15. Wniosek Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Jubileuszu 30. lecia awansu zespołu 

piłki nożnej ZKS „Stal” do I ligi w sprawie sfinansowania zakupu strojów sportowych dla byłych 

zawodników Klubu. 

16. Projekt uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, 

straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

17. Podjęcie decyzji w sprawie zobowiązania Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli w oparciu o przepis art. 59 ust. 4 do sporządzenia programu 

naprawczego z uwzględnieniem raportu, o którym mowa w art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.  

18. Przyjęcie protokołu nr 154/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r.  

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przebieg posiedzenia:  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 154. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 



 
 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21 oraz przekazania dokumentacji 

postępowania konkursowego. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła wynik konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. Komisja konkursowa 

w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów dokonała wyboru kandydata 

na stanowisko dyrektora w osobie pani Barbary Nabrzeskiej obecnego dyrektora szkoły. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

powiadomienia? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

   Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 

6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21 zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 

2 oraz przekazania dokumentacji postępowania konkursowego. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła wynik konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. Komisja 

konkursowa w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów dokonała wyboru kandydata 

na stanowisko dyrektora w osobie pani Teresy Polowskiej obecnego dyrektora szkoły. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

powiadomienia? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

   Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2 zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12 oraz przekazania 

dokumentacji postępowania konkursowego. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła wynik konkursu na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. Komisja konkursowa 

w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów dokonała wyboru kandydata 

na stanowisko dyrektora w osobie pani Marzeny Łaty obecnego dyrektora szkoły. Starosta Janusz 



 
 

Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

powiadomienia? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

   Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12 zostało przyjęte jednogłośnie.  

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/874/2017 w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. Orzeszkowej 2. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0.   

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/875/2017 w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, ul. E. 

Orzeszkowej 2. 

 

Ad. 8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/876/2017 w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 

 

Ad. 9. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 



 
 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/877/2017 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 21. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych, ul. E. Orzeszkowej 2. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/878/2017 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych, ul. E. Orzeszkowej 2. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/879/2017 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli, ul. Hutnicza 12. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia pana Andrzeja Kolucha dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli do 

realizacji i rozliczenia projektu pn. „Wykorzystanie technologii informacyjno-

komunikacyjnych oraz eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji 

informatycznych i przyrodniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

   Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/880/2017 w sprawie upoważnienia pana Andrzeja Kolucha 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli 

do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych 

oraz eksperymentu w procesie nauczania oraz rozwijania kompetencji informatycznych 

i przyrodniczych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020. 



 
 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

   Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/881/2017 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

 

Ad. 14. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Łączności I Pomocy Rodakom We Lwowie i Na Kresach 

w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania transportu członków Stowarzyszenia 

na Ukrainę. 

   Główny specjalista w Wydziale PKZ Lila Wojciak przedstawiła wniosek oraz zaproponowała, 

aby przyznać kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na częściowe dofinansowanie kosztów 

transportu członków Stowarzyszenia na Ukrainę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do wniosku? Innych propozycji i uwag nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Łączności I Pomocy Rodakom We Lwowie i Na Kresach w 

Stalowej Woli został rozpatrzony pozytywnie.  

 

Ad. 15. Wniosek Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Jubileuszu 30. lecia awansu 

zespołu piłki nożnej ZKS „Stal” do I ligi w sprawie sfinansowania zakupu strojów 

sportowych dla byłych zawodników Klubu. 

   Główny specjalista w Wydziale PKZ Lila Wojciak przedstawiła wniosek. Starosta Janusz 

Zarzeczny zaproponował, aby zdjąć punkt z porządku obrad w/w punkt. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

   Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

   Zarząd Powiatu zdecydował, aby wniosek Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego 

Jubileuszu 30. lecia awansu zespołu piłki nożnej ZKS „Stal” do I ligi został zdjęty z porządku obrad.   

    

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 



 
 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła projekt uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i 

pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 155/882/2017 w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 

Ad. 17. Podjęcie decyzji w sprawie zobowiązania Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli w oparciu o przepis art. 59 ust. 4 do sporządzenia 

programu naprawczego z uwzględnieniem raportu, o którym mowa w art. 53a ust. 

1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.  

   Zarząd Powiatu zdecydował, że w związku z przedłożonym sprawozdaniem finansowym oraz 

raportem o sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli za 2016 rok, o sporządzeniu przez Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego programu naprawczego SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej Woli zgodnie z przepisem art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, celem przedłożenia Radzie Powiatu Stalowowolskiego.  

  

Ad. 18. Przyjęcie protokołu nr 154/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do protokołu nr 154/2017 z dnia 14 czerwca 2017 r.? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosy: za -3, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

 Protokół nr 154/2017 został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 19. Wolne wnioski. 

    Nie zgłoszono.  

 

Ad. 20. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 155. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym) 

 


